VEHICULOS AUTOMOTORES , en los términos y condiciones establecidos en este contrato y sus anexos UNO y DOS que forman

parte integrante del mismo.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.

¨LA ENTIDAD¨ pagará a ¨EL PROVEEDOR¨ como contraprestación por el suministro de los bienes objeto de este contrato, la 

cantidad mínima $38,154.24 (TREINTA Y OCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS 24/100 M.N.) en moneda nacinal 

antes de impuestos y el maximo del mismo antes de impuestos es por la cantidad de $60,808.32 (SESENTA MIL OCHOCIENTOS

OCHO PESOS 32/100 M.N.)

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) en moneda nacional es (son):

DE ACUERDO AL ANEXO UNO CORRESPONDIENTE

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional PESO MEXICANO hasta que concluya la relación contractual que se